Pouso Alegre, 14 de Fevereiro de 2002.

Ofício Nº 141/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., a cessão de um ônibus para transportar um grupo de fiéis da Igreja Nossa Senhora Aparecida até a rua José Alfredo de Paula, juntamente com o andor de Nossa Senhora no dia 18 do corrente mês ( segunda-feira) e retornando após a cerimônia.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Luiz de Almeida

1º Secretário

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE